

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# HENRIK MATHIASSEN HOLDING

## ApS

Capellavej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 76 81 36

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/6-2024

---

Henrik Mathiassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HENRIK MATHIASSEN HOLDING ApS  
Capellavej 6  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 76 81 36  
Stiftet: 30. september 2008  
Hjemsted: Højbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Mathiassen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og øvrige aktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af resultatandele i kapitalinteresser.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2024.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.980	-6.300
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.980</b>	<b>-6.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-169.605	157.899
Andre finansielle indtægter	180	2.399
Øvrige finansielle omkostninger	-16.403	-14.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>-197.808</b>	<b>139.791</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-197.808</b>	<b>139.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-93.654
Overføres til overført resultat	0	233.445
Disponeret fra overført resultat	-197.808	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-197.808</b>	<b>139.791</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.078	255.535
Kapitalinteresser	8.000	0
Andre tilgodehavender	200.000	366.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.078</u>	<u>621.934</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>342.078</u></b>	<b><u>621.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	164.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>164.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	23.379	95.767
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.379</u></b>	<b><u>95.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>529.457</u></b>	<b><u>717.701</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	37.163	234.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>162.163</u></b>	<b><u>359.971</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	902	902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	361.951	352.387
Anden gæld	66	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.294</u>	<u>357.730</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>367.294</u></b>	<b><u>357.730</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>529.457</u></b>	<b><u>717.701</u></b>

**1 Antal ansatte**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	234.971	359.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.808	-197.808
	<b>125.000</b>	<b>37.163</b>	<b>162.163</b>

**Noter**

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Antal ansatte</b>		
Antal ansatte i 2023: 0 (i 2022: 0).		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Mathiassen

Direktør

Serienummer: 169b95c1-522f-4518-87de-f733c582c658

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-24 14:40:45 UTC



## Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 14:51:25 UTC



## Henrik Mathiassen

Dirigent

Serienummer: 169b95c1-522f-4518-87de-f733c582c658

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-24 19:34:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF. I tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>